

บริษัท นิวแฮมป์เชอร์ อินซัวรันส์

New Hampshire Insurance Company

ชั้น 21-23 อาคารสยามทาวเวอร์ เลขที่ 989 ถนนพหลโยธิน 1

แขวงปทุมวัน เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ 10330

21st- 23rd Floor, Siam Tower, 989 Rama I Road,

Patumwan, Bangkok 10330

66 (o) 2649 1000 Office 66 (o) 2649 1999 Call Center

ศูนย์บริการช่วยเหลือฉุกเฉิน/ Emergency Assistance: 66 (o) 2649 1346 (24 ชั่วโมง/hrs)



กรมธรรม์ประกันภัยการเดินทางทั่วโลก
Travel Guard Global Travel Insurance

รหัสบริษัท Company Code NHI	ตารางกรมธรรม์ประกันภัย Policy Schedule	กรมธรรม์ประกันภัยเลขที่ Policy No. A2910166448	
1. ผู้เอาประกันภัย: The Insured: ชื่อ (Name) Mrs Phichak Corradini ที่อยู่ (Address) 14/52 SC VISTA AVENUE SOI1,PETCHAKASEM81,NONGKHAM,NONGKHAM,BANGKOK,10160	อายุ: Age: 31	ปี years	
2. ผู้รับประโยชน์ : The Beneficiary : MS. PIYADA GREDA MARRY CORRADINI	ความสัมพันธ์กับผู้เอาประกันภัย: Relationship to the insured :	DAUGHTER	
3. ระยะเวลาประกันภัย : Period of Insurance : 366 วัน Days	วันเริ่มต้นคุ้มครอง From 01 June 2011	เวลา - น. at hours	
4. ยอดตกลงคุ้มครองและจำนวนเงินเอาประกันภัย : The Coverage Sum Insured : Travel Guard International / Plan C WW AMT			
ข้อตกลงคุ้มครอง Insuring Agreement	จำนวนเงินเอาประกันภัย Sum Insured บาท/ Baht	ผู้เอาประกันภัยรับผิดชอบเอง Deductible บาท/ Baht	
เบี้ยประกันภัย Premium บาท/ Baht			
* การชดเชยอุบัติเหตุส่วนบุคคล / Personal Accident (TA 6)	1,500,000	ไม่มี / Nil	3,719.00
* ค่ารักษาพยาบาลในต่างประเทศ / Medical Expenses Incurred Overseas (TA 1)	2,000,000	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* ค่ารักษาพยาบาลในประเทศไทย / Medical Expense Incurred in Thailand (TA 2)	70,000	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* ค่าใช้จ่ายในการเดินทางเยี่ยมผู้ป่วยในต่างประเทศ / Hospital Visitation (TA 12)	70,000	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* ผลประโยชน์รายวันในการรักษาตัวในโรงพยาบาล / Hospital Confinement Benefit (TA 12)	7,000	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* ค่าโทรศัพท์ในกรณีฉุกเฉิน / Emergency Cell Phone Call Charges (TA 28)	200	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* ค่าใช้จ่ายเพื่อการเคลื่อนย้ายเพื่อการรักษาพยาบาลฉุกเฉิน/การส่งศพกลับประเทศ Emergency Medical Evacuation (TA 7) / Repatriation (TA 8)	2,000,000	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* ความรับผิดต่อบุคคลภายนอก / Personal Liability (TA 27)	1,000,000	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* การยกเลิกการเดินทาง / Trip Cancellation (TA 16)	Actual Cost	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* การลดจำนวนวันเดินทาง / Trip Curtailment (TA 17)	Actual Cost	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* การสูญหายของเงินส่วนตัว / Loss of personal money (TA 19)	Not Covered	ไม่มี / Nil	ไม่มี / Nil
* การสูญหายหรือความเสียหายของกระเป๋าเดินทางและทรัพย์สินส่วนตัว Baggage and Personal Effects (TA 20)	30,000	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* การสูญหายหรือความเสียหายจากภัยธรรมชาติ / Damage or loss of Property (TA 21)	10,000	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* การสูญหายของเอกสารการเดินทาง / Loss of Travel Documents (TA 23)	Not Covered	ไม่มี / Nil	ไม่มี / Nil
* การล่าช้าของกระเป๋าเดินทาง / Baggage Delay (TA 24)	2,500	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* การพลาดการต่อเที่ยวบิน / Missed Flight Connection (TA 25)	5,000	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* การล่าช้าของเที่ยวบิน / Travel Delay (TA 32)	2,500	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
* ความคุ้มครองอุปกรณ์กอล์ฟและโฮล-อิน-วัน / Golf Advantage (TA 29)	Not Covered	ไม่มี / Nil	ไม่มี / Nil
* ความรับผิดส่วนแรกสำหรับรถเช่า / Rental Vehicle Excess (TA 30)	15,000	ไม่มี / Nil	รวมอยู่ด้วย/Included
หมายเหตุ: * (TA 19) ผู้เอาประกันภัยจะต้องรับผิดชอบความเสียหาย 1,000 บาท ของการสูญหายแต่ละครั้ง และทุก ๆ ครั้งที่เกิดการสูญหาย * (TA 20) คุ้มครองตามที่ระบุในกรมธรรม์ประกันภัย แต่จำกัดสูงสุดไม่เกิน 5,000 บาท/ชิ้น/คู่/ชุด * (TA 32) บริษัทจะจ่ายค่าทดแทน 10% ของจำนวนเงินเอาประกันภัย สำหรับการล่าช้าทุกเวลาหก (6) ชั่วโมงเต็ม	เบี้ยประกันภัยสุทธิ Net Premium		3,719.00
	ภาษี Tax		103.00
	อากร Stamp		15.00
	เบี้ยประกันภัยรวม Total Premium		3,837.00
5. ทวีปจุดหมายปลายทาง : Continent of Destination : Worldwide			
6. เอกสารแนบติด : Endorsement Attached : TA1, TA2, TA6, TA7, TA8, TA11, TA12, TA16, TA17, TA20, TA21, TA24, TA25, TA27, TA28, TA30, TA32, TA-Exclusion 1			ชำระอากรแล้ว
<input checked="" type="checkbox"/> ตัวแทน Agent	<input type="checkbox"/> นายหน้าประกันภัยรายนี้ Broker	วิชาญ จันทร์สอน 00-22183-000	ใบอนุญาตเลขที่ License No. 460202446

วันที่สัญญาประกันภัย : 19-Apr-2011
Agreement made on :
วันที่ออกกรมธรรม์ประกันภัย : 19-Apr-2011
Policy issued on :
เพื่อเป็นหลักฐาน บริษัทฯ โดยผู้มีอำนาจกระทำการแทนบริษัทฯ ได้ลงลายมือชื่อและประทับตราของบริษัทฯไว้เป็นสำคัญ ณ สำนักงานบริษัทฯ
As evidence, the Company has caused this policy to be signed by person(s) with power to act on behalf of the company and the company's stamp to be affixed at its office.

Steven Barnett



[Signature]

[Signature]

กรรมการผู้จัดการ และ ประธานคณะผู้บริหาร
Managing Director and Chief Executive Officer

ลงนามร่วม,พยาน /
Countersigned, Witness

พยาน / Witness

บริษัท นิวแฮมป์เชอร์ อินชัวร์นซ์

New Hampshire Insurance Company

ชั้น 21-23 อาคารสยามทาวเวอร์ เลขที่ 989 ถนนพระราม 1

แขวงปทุมวัน เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ 10330

21st- 23rd Floor, Siam Tower, 989 Rama I Road,

Patumwan, Bangkok 10330

66 (o) 2649 1000 Office 66 (o) 2649 1999 Call Center

ศูนย์บริการช่วยเหลือฉุกเฉิน/ Emergency Assistance: 66 (o) 2649 1346 (24 ชั่วโมง/hrs)



กรมธรรม์ประกันภัยการเดินทางทั่วโลก
Travel Guard Global Travel Insurance

รหัสบริษัท NHI
Company Code

ตารางกรมธรรม์ประกันภัย
Policy Schedule

กรมธรรม์ประกันภัยเลขที่ A2910166448
Policy No.

1. ผู้เอาประกันภัย: The Insured:

ชื่อ (Name)

Mrs Phichak Corradini

อายุ / ปี (Age / Years)

31

